
	
	




	
	

	


		

			      
			      Pište na: sila@bednar.com | Volejte (+420) 283 092 318 | SERVIS: sila.servis@bednar.com
			      

		


		

        [image: BEDNAR SILA]	
	AKTUALITY
	PRODUKTY


	SKLADOVÁNÍ	Sila s plochým dnem
	Sila s kuželovým dnem
	Expediční zásobníky
	Víceúčelové haly
	Provzdušňovací podlahy
	Mobilní stirátory


	SUŠENÍ A CHLAZENÍ	Šachtové sesypné sušárny
	Chladící zařízení
	Ostatní technologie




	ČIŠTĚNÍ, TŘÍDENÍ, MOŘENÍ	Sítové čističky
	Triéry
	Gravitační stoly
	Optoselektory
	Vzduchové aspirace
	Odosinkovače
	Mořičky


	MANIPULACE	Redlery
	Elevátory
	Pásové dopravníky
	Obilní pumpy
	Šnekové dopravníky




	Ostatní	Spodní stavba
	Ocelové konstrukce
	Příjmové koše
	Elektroinstalace
	Řídící systémy
	Laboratorní technika
	Vzorkování
	Vážící systémy








	POSKLIZŇOVÉ LINKY NA KLÍČ
	REFERENCE
	Reference	
	Mám zájem o prohlídku



	O NÁS
	Společnost	
	Historie společnosti	
	Kariéra	
	Kontakty



	Hledat
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		




		
	

	

		

			
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			










    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		









Follow a manual added link
[image: ]





FARM MACHINERY





Link to: Reference
[image: ]





Reference





Follow a manual added link
[image: ]





Domluvit prohlídku





Follow a manual added link
[image: ]





Video kanál





Follow a manual added link
[image: ]





Facebook
















Partneři







Produkty







Posklizňové linky







O nás


















PRIVÉ

GSI – grainsystems.com

PETKUS

TORNUM

BÜHLER

HAUSER






Skladování

Sušení a chlazení

Čištění, třídění, moření

Manipulace

Ostatní






Reference

Posklizňové linky na klíč

Rekonstrukce stávajících linek






O společnosti

Historie

Kariéra

 Kontakty

 Ochrana osobních údajů























Partneři






PRIVÉ | GSI – grainsystems.com |

PETKUS | TORNUM | BÜHLER | HAUSER







Produkty






Skladování |  Sušení |  Čištění | Manipulace | Ostatní







Posklizňové linky






Reference | Posklizňové linky na klíč | Rekonstrukce stávajících linek







O nás






O společnosti | Historie | Kariéra |  Kontakty | Ochrana osobních údajů | Sitemap












 		




	
				
                    

                        © 1997 • BEDNAR FMT s.r.o. • Lohenická 607 • Praha 9, Vinoř, 190 17 – Česká republika

                        	Facebook
	Youtube


                    


	            
				


					
		


		

Scroll to top




Tato webová stránka používá soubory cookies
V informacích o souborech cookies se dozvíte, pro jaké účely cookies využíváme a jak s nimi nakládat.
Podrobné nastaveníPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Nastavení cookies
				
					

				

							

		

		
												
						
							
								Technické (povinné)							
															
									
									Technické (povinné)
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  








 
 
 




































			
			